
Skole/SFO pædagog på 37 timer søges til
Bakkegårdsskolens SFO

Bakkegårdsskolens SFO er en dejlig blanding af børn fra by og land og med en mangfoldig
repræsentation af verdens kulturer. Vi søger en pædagog, der kan lide de kreative projekter med
børnene og som med høj faglighed indgår i samarbejde med såvel kolleger som forældre  om at
skabe en god hverdag med masser af deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi har mange traditioner
og et rigtig godt fællesskab både for børn og voksne. Skoledagen starter kl. 8 med fælles
morgensang og læsebånd. 
SFO har morgenåben fra 6.30 - 8.00 og eftermiddagsåben fra 12.25 -17.00.
Vi kan tilbyde en skole/SFO: 

der lægger vægt på børns udvikling, læring, leg og samvær mellem børn og voksne.              

    

●

en skole/SFO hvor der er højt til loftet                                                                                        

                          

●

hvor læring og udvikling går hånd i hånd                                                                                     

                       

●

et tæt samarbejde blandt det pædagogiske personale i skole/SFO●

en arbejdsplads hvor hele skolens virksomhed bliver dit virke                                                    

              

●

høj faglighed, sparring, og fælles læring går hånd i hånd                                                            

                 

●

en SFO, der vægter strukturerede og målrettede aktiviteter for børnene                                   

   

●

en SFO, der samarbejder og udvikler den bedst mulige kvalitet●

Vi forventer at du: 

er uddannet pædagog med flair for kreative projekter                                                                 

                                                                            

●

har erfaring i at samarbejde med lærere i undervisningen  og tage fælles ansvar                      

                                                 

●

er klar på tidlige dage såvel som de sene                                                                                   

                       

●

bidrager til udviklingen af skole/SFO herunder det gode mellem pædagoger og lærere           

                                                                                                                                          

●

kan arbejde selvstændigt og tage initiativer                                                                                

                           

●

kan arbejde struktureret, fastholde et forløb/aktivitet                                                                  

                         

●

er indstillet på tæt samarbejde med skolens personale og skolens samlede forældregruppe ●

er positiv og imødekommende                                                                                                    

                            

●

har en ressourcefokuseret  tilgang til børn i udfordringer                                                           

                                                                                                       

●

Ansøgningen sendes via Århus kommunes hjemmeside senest den 25. januar 2026. 
Yderligere oplysninger om Bakkegårdsskolen kan ses på vores hjemmeside www.
Bakkegaardsskolen.aarhus.dk
Praktiske oplysninger
Jobbet er på 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller tidligere, hvis muligt.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er søndag d. 25. januar 2026



Vi afholder samtaler d. 28. januar 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem. 
Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at kontakte konstitueret pædagogisk leder af
indskoling og  SFO’en, Tine Nygaard Frisk, tlf  4541861029. Du er meget velkommen til at ringe til
os for at aftale et besøg - vi opfordrer ansøgere til at kigge forbi.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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